


介護付有料老人ホーム

コンシェール南千住

■長期Ａプラン・１年契約・９０歳以上プラン
Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ（お二人分）

0円

74，250円

24,200円

102,000円

44,000円

244,450円

0円

148，500円

37,950円

204,000円

88,000円

478,450円

0円

74，250円

24,200円

102,000円

44,000円

244,450円

0円

74，250円

24,200円

102,000円

44,000円

244,450円

■月間契約

■長期Bプラン

◇介護保険自己負担額

【月額料金のご案内】

※Ｄタイプにお一人でご入居を希望される場合は、担当者までご相談下さい。　※食費は30日分（1日3食）食事を提供した場合の料金です。
※管理費は共有施設、共用部の維持管理、事務、生活サービスなどに関わる費用です。　※おむつ代等の消耗品は実費を頂戴いたします。
※自立の方は「上乗せ介護費」をいただきません。ご希望により生活サポートを受けられます。（別途44,000円）
※月額利用料に含まれない、その他サービスも増税に伴う料金改定がございます。

月 払 い 家 賃

食 　  　 費

水 道 光 熱 費

管 理 費

上乗せ介護費

合 計

居 室 タ イ プ

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ（お二人分）

117,180円

74,250円

24,200円

102,000円

44,000円

361,630円

191,952円

148,500円

37,950円

204,000円

88,000円

670,402円

106,020円

74,250円

24,200円

102,000円

44,000円

350,470円

111,600円

74,250円

24,200円

102,000円

44,000円

356,050円

月 払 い 家 賃

食 　  　 費

水 道 光 熱 費

管 理 費

上乗せ介護費

合 計

居 室 タ イ プ

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ（お二人分）

407,400円

74,250円

24,200円

102,000円

44,000円

651,850円

667,360円

148,500円

37,950円

204,000円

88,000円

1,145,810円

368,600円

74,250円

24,200円

102,000円

44,000円

613,050円

388,000円

74,250円

24,200円

102,000円

44,000円

632,450円

月 払 い 家 賃

食 　  　 費

水 道 光 熱 費

管 理 費

上乗せ介護費

合 計

居 室 タ イ プ

※１カ月３０日間のご負担分です。 

※料金は全て税込価格です。 ※2023年 2月現在 

１割負担
2割負担
3割負担

要支援1 要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 円5,952 円10,170 円17,593 円19,751 円22,040 円24,133 円26,389
円11,903 円20,340 円35,186 円39,502 円44,080 円48,266 円52,778
円17,855 円30,510 円52,778 円59,253 円66,120 円72,398 円79,167




